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با شکایت اخیر رافائل سیلوا، مدافع سابق برزیلی استقلال که از ارکان قهرمانی این 
تیم در فصل بیست ویکم به شمار می رفت، در حال حاضر یک پرونده انضباطی 
دیگر برای باشگاه استقلال در فیفا باز شده تا تعداد پرونده های خارجی که این 
باشگاه را تهدید می کند به عدد 4 برسد. طی روزهای اخیر در حالی برخی رسانه از 
مجموع 3 پرونده با بدهی حدود 100 میلیاردی استقلال خبر دادند که رای باشگاه 
سانتاکلارا نیز صادر شده و در مرحله صدور حکم در دادگاه عالی ورزش قرار داد تا 
همان طور که پیش از این در »فرهیختگان« نوشته بودیم، مجموع بدهی پرونده های 

خارجی استقلال به حدود 120 میلیارد تومان برسد. 
برهمین اساس و با شکایت سیلوا آبی ها به پرداخت رقم سنگین 800 هزار دلار به این 
، استقلال باید  مدافع برزیلی محکوم شده اند که با در نظر گرفتن قیمت فعلی نرخ ارز
رقمی در حدود 40 میلیارد تومان فقط به این بازیکن بپردازد. سیلوا که در نیم فصل 
فصل بیست و یکم با قراردادی به مدت نیم فصل به استقلال پیوست بعد از پایان 
این فصل که با قهرمانی بدون شکست استقلال به پایان رسید قرارداد خود را به 
مدت دو سال دیگر تمدید کرده به این ترتیب که مدیریت وقت استقلال در زمان 
مصطفی آجورلو قرارداد دو ساله ای را با این بازیکن به امضا رساند که طی آن، او 
برای هر فصل مبلغ 500 هزار دلار دریافت می  کرد. در ادامه و با روی کار آمدن جواد 
نکونام و محدود شدن سقف بودجه تیم ها برای فصل جاری، این بازیکن در حالی که 
مبلغ 300 هزار دلار از فصل قبل طلب داشت مورد توجه سرمربی جدید آبی ها قرار 
نگرفت تا از استقلال رفتنی شود این در حالی است که سیلوا پس از ارسال چند 
نوتیس، نهایتا ایران و استقلال را ترک کرد و به کشورش بازگشت. او با طرح شکایتی 
از باشگاه، خواستار دریافت مطالباتش از لیگ بیست و دوم شد. علاوه  بر این، 
سیلوا اعلام کرد که 500 هزار دلار مبلغ قراردادش از فصل کنونی را نیز از استقلال 

می خواهد تا رقم درخواستی او به چیزی حدود 800 هزار دلار برسد. 

 تاخیر در اعلام رای فیفا!
نکته قابل توجه اینکه این رای حدود 10 روز پیش صادر شده و استقلالی ها علاوه  

بر اینکه »گرندز رای« را از کمیته تعیین وضعیت در فیفا درخواست کرده اند بلکه 
خبر می رسد اعتراض خود به برخی خواسته  های سیلوا از جمله رقم پاداش  ها و 
برخی آپشن  ها را به فیفا ارسال کرده است و باید دید درنهایت استقلال باید چه 
رقمی را به این مدافع خانه  نشین پرداخت کند؛ هرچند به نظر نمی رسد این ماجرا 
هم مابه التفاوت زیادی را به سود باشگاه استقلال رقم بزند. البته در این شرایط که 
باشگاه استقلال به شدت درگیر مشکلات مالی است، فقط یک اتفاق می تواند به 
مدیران این باشگاه کمک کند. استقلالی ها باید امیدوار باشند که سیلوا هرچه زودتر 
برای خودش تیم پیدا کند و با یک باشگاه قرارداد ببندد. در آن صورت استقلال دیگر 
نباید پول قرارداد این فصل او را بدهد و درصد زیادی از این جریمه کم خواهد شد. 

 سیلوا می خواهد خانه نشین باشد!
این در حالی است از آنجایی که هیچ تیمی به مدافع سابق برزیلی 31 ساله استقلال 
پیشنهادی به اندازه استقلال ارائه نداده، این بازیکن ترجیح داده تا طلب کامل 
خود را با خانه نشینی از آبی ها مطالبه کند و پیش از این هم خبر دادیم که او سه 
پیشنهاد را رد کرده است تا پولش را از آبی ها بگیرد. البته برخی شنیده های دیگر 
حکایت از آن دارند که قرار است باشگاه استقلال به دادگاه عالی ورزش شکایت 
کند ولی بعید است شانسی برای موفقیت در این پرونده داشته باشد. درواقع از 
آنجایی که استقلالی ها در صحبت با مدیر برنامه های این بازیکن حق را به بازیکن 
برزیلی داده و در مصاحبه های اخیر خود به این موضوع اقرار کرده اند که روال قانونی 
طی شده بعید است با کشاندن پرونده با CAS هم عایدی نصیب آبی ها شود و 
تازه با دیرتر شدن پرداختی ها، باید جرایم این چند ماه و هزینه دادرسی را هم به 
مبلغ 800 هزار دلار اضافه کرد. این در حالی است که شنیده می شود احتمالا برای 
اینکه استقلالی ها بخواهند وقت بخرند این اقدام را در دستورکار خود قرار دهند. 

 عشق ابدی دروغ است!
در این خصوص این بازیکن روز گذشته در مصاحبه با یکی از رسانه ها ضمن 
تکذیب اخبار منتشر شده مدعی شده بود: »چند روز گذشته رسانه های ایرانی 
صحبت هایی درخصوص اینکه با شکایت به فیفا می خواستم 500 هزار دلار 
بیشتر بابت قراردادم دریافت کنم، مطرح کردند که البته باید بگویم این موضوع به 

هیچ وجه صحیح نیست. از استقلالی ها درخواست دارم که هر چیزی را می شنوند 
باور نکنند. هواداران استقلال تا ابد در قلب من خواهند ماند.« حال اینکه تا چه 
اندازه این ادعای سیلوا صحت دارد شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از 
موضوع دیگری دارد مبنی بر اینکه این بازیکن 31 ساله با درخواستی عجیب تهران 
را ترک می کند.  طبق شنیده ها مدیربرنامه های سیلوا در آخرین مذاکرات خود 
قبل از فسخ قرارداد با استقلال به مسئولان این باشگاه اعلام می کند درصورتی که 
بازیکن تحت قراردادش، طلب 300 هزار دلاری فصل گذشته را تقسیط می کند که 
قرارداد فصل جدید وی با افزایش 300 هزار دلاری به 800 هزار دلار برسد. این موضوع 
مورد موافقت حجت کریمی، سرپرست وقت استقلال قرار نگرفته تا درنهایت این 
بازیکن راهی کشورش شود.  حال اینکه این بازیکن که فصل گذشته به هیچ عنوان 
درخشش نیم فصل نخست حضورش در استقلال را تکرار نکرده و از سوی دیگر 
هیچ تیم دیگری نیز همان رقم 500 هزارتایی که با استقلال قرارداد دارد را به وی 
پرداخت نمی کند. او حالا با چه حساب و کتابی از آبی ها درخواست کرده تا 
رقم قراردادش را به 800 هزار دلار برساند تا حد زیادی عجیب و غریب است، 
ضمن اینکه با این حساب مشخص نیست با گروکشی و پیشنهاد معامله 
پرسود جدید این بازیکن به باشگاه استقلال چطور هواداران این باشگاه تا ابد 

در قلب او خواهند ماند! البته شاید منظور از شایعه بودن این داستان به مورد 
دیگری مربوط شود؛ چراکه همان طور که در همین مطلب اشاره کردیم حدود 10 
روز پیش رای سیلوا از سوی فیفا صادر شده و مشخص نیست این بازیکن چه 

چیزی را شایعه دانسته است. 

  آخرین وضعیت سایر پرونده های خارجی آبی ها
همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده های امانوف و ساپینتو و دستیارانش 
نیز آخرین اخبار حاکی از آن است که استقلالی ها درخصوص این دو پرونده 
نیز درخواست گرندز رای خود را به فیفا ارائه داده که هنوز پاسخ آنها نیز برای این 
باشگاه نیامده است. گرندز رای یا جزئیات رای از این جهت درخواست می شود 
که روی این جزئیات می توان به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد. همه اینها در حالی 
هستند که استقلالی ها منتظرند تا این دادگاه پاسخ رای شکایت سانتاکلارا را نیز 

اعلام و به باشگاه ایرانی ابلاغ کند. 

استقلال تهران، نفت مسجدسلیمان و سایپا؛ این سیکل اخراج های 
اخیر محمود فکری است. این مربی پرحاشیه، جنجالی و البته مشهور 
کارش ادامه دهد. حضور در تیم  مثل اینکه نمی خواهد در آرامش به 
کم حاشیه هوادار هم حتی باعث نشد او آرام بگیرد و حالا  بی هوادار و 
درحالی که لیگ تعطیل است به نظر می رسد او با مسئولان این باشگاه 
تهرانی نیز دچار چالش شده است. می گویند محمود فکری مدتی است 
کار می کند و همه مشکلات او از همین جا آب  ــا یک ایجنت معروف  ب
می خورد. او در سایپا نیز به دلیل معاشرت با همین ایجنت دوام نیاورد. 
که قبلا در »فرهیختگان« خواندید این مربی قبلا نیز به دلیل  همان طور 
ــه خرید های سایپا از یک ایجنت خاص  حساسیت رسانه ها نسبت ب
ید های فکری از طریق اوست، دچار مشکل  که مدعی شد همه خر
یخ برای فکری در حال تکرار شدن  که تار شد. حالا به نظر می رسد 
است. آیا باز هم پای یک ایجنت خاص در خرید ها و فعالیت های 

فکری دیده می شود؟

  مدیران به فکری بدبین شدند
با این که فکری چند باری به دلیل همین مراودات کاری و البته نتایج ضعیف 
اخراج یا برکنار شده است اما به نظر می رسد به ادامه این روند معیوب اصرار 
یادی متوجه  دارد. در تیم هوادار ظاهرا کار راحت به نظر می رسید چراکه افراد ز
این باشگاه نیستند در نتیجه از همان ابتدای همکاری، درخواست های فکری 
یکنان جدید برای مدیران این باشگاه عجیب به نظر  برای عقد قرارداد با باز
می رسید. مدیران این باشگاه که البته فکری را هم می شناختند و در جریان 
سوابقش بودند به این امید که او در اخراج های قبلی مقصر نبوده، با او همکاری 
کردند. این همکاری اما آن طور که به نظر می رسید پیش نرفت و از همین حالا 
تعارضاتی بین طرفین به وجود آمده است. گویا برخی خبرها به گوش مدیران 
این باشگاه رسیده که نسبت به فکری بدبین شدند. آنها خبرهایی که از این 
مربی می شنوند را در کنار سابقه او در سایپا گذاشتند و گویا به شباهت هایی 
رسیدند. از این رو به شدت نگران شدند. های وبی ها که به شکل خصوصی 
تیمداری می کنند و ظاهرا نمی خواهند از همکاری با مربیان استقلالی دست 
که اتفاقات رخ داده در  بردارند با همین ذهنیت فکری را انتخاب کردند چرا
باشگاه سایپا را به نام این مربی ننوشتند. با این حال به نظر می رسد از انتخاب 
خود پشیمان هستند و اخباری که می شنوند یا اتفاقاتی که در تیم می بینند 
آنها را نسبت به فکری بدبین کرده است. با این حال قصد دارند فعلا به کار با 

این مربی ادامه دهند مگر اینکه نتواند تیمش را از شرایط فعلی نجات دهد. 
یکنان جدیدی  یکی از چالش هایی که تیم هوادار با فکری دارد استفاده از باز
است که خودش جذب کرده. باشگاه معتقد است چند بازیکن جذب کرده که 
قرار است به تیم کمک کنند و برای آنها هزینه شده ولی فکری ترجیح می دهد 
یکنان قدیمی استفاده کند. از این رو این طور که به نظر می رسد آنها نه تنها  از باز
یکنان که در حضورشان در ترکیب هم چالش دارند. البته طبیعی  در خرید باز
است در فوتبالی که هزینه ها بالا رفته و درآمدی وجود ندارد، بخش خصوصی 
به شدت متضرر می شود. در نتیجه این باشگاه چون از جیب هزینه می کند 
و خصوصی است یکی از دغدغه هایش هزینه های است که برای جذب 
یکن کرده است. از این رو نسبت به هر فعالیت فکری حساس شده و گارد  باز
می گیرند. آنها نگرانند با وجود هزینه ای که کرده اند تیم نتیجه نگیرد و سقوط کند. 

  فکری اولتیماتوم گرفت
کتور در پنجمین هفته از رقابت های  بعد از شکست تیم هوادار مقابل ترا
لیگ برتر شرایط برای فکری خوب پیش نرفت. او به شدت از سوی مدیران 
که برخی اتفاقات برای مسئولان هوادار با علامت  این باشگاه تذکر گرفت چرا
کی از آن است که این  سوال هایی همراه شد. جالب اینکه شنیده ها حا
گر نتواند در دو هفته  یافت کرده و ا مربی اولتیماتومی را از سوی مدیران در

ی شود. تیم هوادار  پیش رو نتایج بهتری کسب کند چه بسا با او قطع همکار
کنون فقط یک برد به دست آورده است. این تیم  با هدایت محمود فکری تا
ی بیشتر در جایگاه دهم قرار دارد و در نزدیکی قعر جدول  با وجود یک باز
است. در نتیجه وقتی مسئولان این باشگاه در تمرین حاضر شده و به فکری 
تذکر دادند، مشخص شد این جلسه یک اولتیماتوم ویژه بوده است. به این 
ی با  ی پیش رو که یکی از آنها باز گر این مربی موفق نشود در دو باز ترتیب ا
فولاد تحول یافته است به نتیجه برسد باید منتظر یک جدایی تلخ دیگر 
باشد. این مربی شاید در ظاهر تصور کند که در حق او اجحاف می شود 
و بارها چه در رسانه ها و چه در محافل خصوصی این موضوع را به اشکال 
مختلف بیان کرده اما بدون شک کار این مربی یک ایرادی دارد که نمی تواند 
یادی دوام بیاورد و خیلی زود وارد چالش با مدیران شده  در یک تیم مدت ز
و اخراج می شود. اخراج های گاه و بیگاه او از کنار زمین، درگیری با اعضای 
ی سکوها از فکری  دیگر تیم ها و حتی تیم خودی و درنهایت زدوخورد رو

چهره ای پرخاشگر ساخته است. 
که  به هر حال این آخرین فرصت فکری در هوادار و شاید در فوتبال است؛ چرا
گر نتواند رضایت مدیران هوادار را جلب کند و اخراج شود نه تنها این تیم را  ا
کامی هایش قطعا کارنامه  ی شدن اخراج ها و نا از دست داده بلکه برای تکرار

بدی از خود به جا خواهد گذاشت که سابقه اش را خراب می کند. 

مورد عجیب سیلوا: 300 هزار تا اضافه کنید تا طلب سال قبل را تقسیط کنم

عشق فیک!
استقلالی ها با CAS وقت می خرند؟

چرخه معیوب مربی استقلالی ادامه دارد

اتمام حجت هواداری ها با فکری

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار
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صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

۰9398888699

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
: دانشگاه آزاد اسامی واحد شهر قدس به استناد  دستگاه مزایده گذار

مجوزهای شماره 1402/8/27859 مورخه 1402/05/17 و شماره 1402/8/33701 

مورخه 1402/06/10

موضوع مزایده: فروش 12 دستگاه خودرو سواری

مهلت مراجعه برای کسب اطاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد: تا 10 روز 

گهی مزایده. یخ چاپ آ کاری پس از تار

بابت دریافت اسناد حضورا به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

، دانشگاه آزاد اسلامی  تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر

واحد شهر قدس، ساختمان ولایت، طبقه اول، اداره امور نقلیه و ترابری. 

تلفن: 46896000 داخلی 7207.

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1402/07/23    

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی خرید اسناد مزایده 

یال به حساب جاری سیبا به شماره 0105517081004 و  به مبلغ 3.000.000ر

شناسه واریز 01708100484 بانک ملی شعبه مصلی شهرقدس کد 2602 به 

نام دانشگاه آزاد اسلامی  واحد شهر قدس، اصل کارت ملی و معرفی نامه 

کات مزایده. جهت تحویل پا

محل تحویل پاکات مزایده: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید 

، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره حراست. کلهر

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

گهی بر عهده برنده مزایده است.  آ

کت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. پا

گهی: یخ درج آ تار
1402/07/10

یخ: فروش اسناد از تار
1402/07/10

تحویل اسناد:
1402/07/23

دانشگاه آزاد اسامی واحد شهر قدس

کستری.  سند و کارت موتورسیکلت سیستم: پالس تیپ :DTS180i رنگ: خا
رنگ فرعی مدادی مدل: 1387 به شماره انتظامی ایران 839  /  99326

NEO***180A8718525 :شمار ه تنه
شماره موتور :97508

به مالکیت آقای مرتضی رادبوی به کد ملی 3380237701 مفقود گردیده و 
ــاقط می باشد. ــار سـ ــه اعتبـ از درجـ

ی مدل 89 به رنگ سفید روغنی به  برگ سبز و کارت خودرو پراید سوار
شماره موتور 3367200 و به شماره شاسی S 1412289139513و به شماره 
ک 34 – 265 ب 42 به نام مصطفی طالبیان حق مفقود گردیده و از درجه  پلا

اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای مناقصه
 با ارزیابی کیفی به صورت فشرده شماره 106/02/20484

نوبت اول

ک استان خوزستان  مناقصه گذار اداره کل ثبت اسناد و اما
موضوع مناقصه شماره 106/02/20484 

تکمیل و به روزرسانی تهیه نقشه مناطق شهری 106/02/20484 1 
و حومه - مرحله دوم 

    مهلت دریافت اسناد از روز دوشنبه 1402.07.10 لغایت روز یکشنبه مورخ 1402.07.16 
     محل دریافت اسناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

مناقصه محقق سازند. 
نشانی به  استان  ک  املا و  اسناد  ثبت  کل  اداره  سایت  در  مناقصه  گهی  آ     

 www.kz.ssaa.ir نیز درج شده است. 
    تاریخ تحویل و بارگذاری پاکت های الف ب )ج( مناقصه روز چهارشنبه 1403.07.26 تا 

ساعت 14 
    تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1402.07.30 می باشد. 

    تاریخ بازگشایی پاکت ج ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1402.08.01 می باشد. 
    گروه و رشته شغلی شرکت هایی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای صلاحیت 
نقشه برداری زمینی و فتوگرامتری با پایه یک از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و حداکثر مبلغ 

مجاز عقد قرارداد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد 
فنی آنها مورد تایید مناقصه گذار باشد. 

    محل تحویل پاکت های مناقصه پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانتنامه بانکی به نشانی 
ک استان خوزستان  خوزستان اهواز امانیه خیابان مدرس - دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املا

تحویل و رسید دریافت شود. 
    نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و 
ک استان خوزستان برای مناقصه شماره 106/02/20484 به مبلغ 1605000000( ریال معادل یک  املا
میلیارد و ششصد و پنج میلیون ریال می باشد که می بایست برای مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن 
نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمنا به پیشنهادانی که فاقد ضمانتنامه با امضای مخدوش 
و مشروط و ضمانتنامه های کمتر از میزان مقرر چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و 
گهی واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.  پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
ک -خوزستان اهواز امانیه خیابان مدرس - دبیرخانه اداره کل  آدرس اداره کل ثبت اسناد و املا

ک استان خوزستان  ثبت اسناد و املا
: 33364024-061   تلفن: 061-33364015 دورنگار

گهی: 1578527  شناسه آ
ک استان خوزستان  اداره کل ثبت اسناد و اما


